Iii ZEYNEP HAliCE KURTBiL

SELİM III
(~)

(ö. 1223/ 1808)

Osmanlı padişahı

(1789-1807).
_j

27 Cemaziyelewel 117S'te (24 Aralık

1761) doğdu (Vas ıf, ı. 206-207) Babası III.
Mustafa, annesi Mihrişah Sultan'dır. As
len Gürcü (Hammer, IV, 528) veya Çerkez
olduğu belirtilen annesinin Şeyhülislam Ve
liyyüddin Efendi tarafından babasına he
diye edildiği söylenmektedir (Zinkeisen.